
Högtider och minnesdagar
Du kan beställa blombukett på mors eller fars dag, 
ljuständning till vissa högtider eller till ett önskat datum 
mellan 1/10 och 30/4. 

Ansvar och säkerhet
Ansvaret för begravningsplatsernas skötsel delas av Järfälla 
församling och gravrättsinnehavaren. Församlingen ansvarar för 
skötsel av de allmänna ytorna, och gravrättsinnehavaren för att 
själva gravytan och gravvården hålls i ”ordnat och värdigt skick” 
(7 kap. 3§ begravningslagen). Bristfällig skötsel kan leda till 
förlust av gravrätten.

Gravstenar som inte står stadigt utgör en säkerhetsrisk. 
Därför genomförs regelbundna kontroller av alla gravstenar på 
våra kyrkogårdar. I de fall då en gravsten inte uppfyller säkerhets-
kraven kommer gravplatsen att skyltas, och gravrättsinnehavaren 
att kontaktas via brev. Om stenen bedöms vara en akut 
säkerhetsrisk kommer den att läggas ner på gravplatsen.

Undrar du något? Välkommen att höra av dig! Du hittar också 
svaret på många vanliga frågor på begravningsverksamhetens 
webbplats, svenskakyrkan.se/begravningijarfalla.

Beställning och kontakt
Du gör din beställning på den bifogade blanketten, 
via mail till jarfalla.gravskotsel@svenskakyrkan.se 
eller genom att ringa 08-580 218 03.

Begravningsverksamheten i Järfälla
jarfalla.begravning@svenskakyrkan.se 

08-580 218 03 (mån-tor 9-15, fre  9-12)
Besöksadress Kyrkvägen 8, Barkarby

Postadress Box 139, 177 23  Järfälla
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blomplantering



Vi hjälper dig med skötsel och plantering!
Järfälla församling sköter om de allmänna ytorna på Järfällas 
kyrkogårdar året runt. Skötseln av själva gravplatsen åligger enligt 
begravningslagen dig som gravrättsinnehavare (se baksidan).

Om du vill hjälper vi dig att ta hand om graven, med skötsel av 
gravytan, blomplantering eller bådadera.  

Skötsel av gravytan
Gräsmatta Om du vet att du inte vill ha blomplantering kan du 
beställa gräsmatta. Det innebär att planteringsytan sås igen och 
ev tidigare plantor tas bort. Graven hålls i ett fi nt skick genom 
gräsputs. Blommor får sättas på graven i vas.

Grundskötsel Om du vill kunna ha blomplantering ska du bestäl-
la grundskötsel. Då ingår gräsklippning, gräsputs, ogräsrensning 
och kantskärning från maj till och med oktober, samt jordpåfyll-
ning vid behov. En yta hålls öppen för blomplantering. 

Blomplanteringspaket 
Du kan komplettera grundskötseln ovan med 
planteringspaket med perenner eller säsongsblommor. 
Du kan inte beställa plantering utan grundskötsel.

Perennpaketet är miljövänligt, ekonomiskt och personligt, och 
blir fi nare för varje år. Det består av fl eråriga växter (som t.ex. 
aster, kärleksört och solhatt), som väljs ut efter förutsättningarna 
på gravplatsen. Paketet kan inte kombineras med egen sommar-
plantering, men ställ gärna dit snittblommor i vas.

Paket med säsongsblommor Ett urval av blommor planteras 
i april, juni och oktober. Du kan välja mellan tre olika paket. 

Vill du behålla samma tjänster som förra året?
Då behöver du bara betala den bifogade fakturan.

Eldkronapaketet Isbegoniapaketet Pelargonpaketet

vår pensé påsklilja, pensé påsklilja, pensé
sommar eldkrona isbegonia pelargon
höst silverek, ljung silverek, ljung, krans silverek, ljung, krans

gräsmatta   påsklilja pensé

ljung  silverek                      krans 

eldkrona isbegonia pelargon

Vill du ändra något? 
Gör en ny beställning på den bifogade blanketten, till 

jarfalla.gravskotsel@svenskakyrkan.se eller på 08-580 218 03.


